

## **RISPOSTA A QUESITO N. 5**

Procedura aperta per la fornitura di contenitori e buste per la raccolta differenziata

Con riferimento all'oggetto ed in riscontro alle richieste di chiarimenti pervenute a questa Società si specifica quanto segue:

**Quesito n. 1):** *Con la presente si richiede il seguente chiarimento: nel capitolato e per i sacchi dell'organico viene citata la norma UNI 11185 per "prove di superamento di test meccanici". Non ci risulta che questa norma sia applicabile per questa funzione, ma per altri scopi (trapirabilità)*

**Risposta :** In riferimento alla norma UNI 11185 confermiamo la non applicabilità della norma a tale funzione: trattasi di mero errore di trascrizione